本公司已通过：GB/T19001-2000IDT
ISO9001：2000国际质量管理体系认证
注册号: 04607Q10363R0S
增强聚丙烯隔膜压滤机
用户操作手册
浙江埃柯赛环境科技股份有限公司
Zhejiang Exce Environmental Technology Co., LTD.
前 言

目     录
一、    执行标准
二、    型号说明
三、    结构组成与工作原理
四、    机器的安装与调试
五、    操作规程及使用方法
六、    滤布加工与安装方法
七、    注意事项
八、    保养及故障排除
九、    试车前的准备工作
十、    随机文件
十一、  液压油
附表一、水嘴规格及材质
附表二、装箱单
图一、  压滤机结构示意图
图二、  过滤和洗涤流程图
图三、  油缸结构示意图
图四、  液压站及液压马达示意图
图五、  液压系统图
图六、  电气系统图
图七、  管口示意图
图八、  管道布置图
质量保修单
产品质量意见征求书
用户在阅读此操作手册时，请查阅所购设备的型号。对于不同型号的设备，将具备不同的功
能，请仔细核对。由于设备的不断更新改进，若所购设备和本操作手册中的说明有所不同，可咨询
本公司技术部，我们将附加功能说明书为您详细介绍。本说明书所提及的各种图、表、国家标准等
技术参数，主要起说明、示意作用，订货时，将以我们提供的技术图纸为准。另外，因产品改进，
以及国家标准、企业标准的更新而导致设备技术参数的变更，恕不另行通知。(具体型号请参考下
面的型号意义)
本公司生产的压滤机执行标准：
JB/T4333.1-2005《厢式压滤机和板框压滤机 型式与基本参数》
JB/T4333.2-2005《厢式压滤机和板框压滤机 技术条件》
JB/T4333.3-2005《厢式压滤机和板框压滤机 滤板》
JB/T4333.4-2005《厢式压滤机和板框压滤机 隔膜滤板》
X/B □ A/M Z E F Q N □/□-U B/K
X/B：X为厢式压滤机,B为板框压滤机
□ ：第一个□为机型压力等级
A/M：滤液出液方式,A为暗流出液,M为明流出液
Z ：采用自动拉板卸饼方式,降低工作强度
E ：曲张辅助卸料装置
F ：接液翻板装置
Q ：滤布自动清洗装置
N ：液压储泥斗装置
□：第二个□为过滤面积m2
□：第三个□为滤板/框外形尺寸 mm×mm
U ：表示滤板/框材质为增强聚丙烯
B/K：B为滤饼不可洗式，K为滤饼可洗式
本公司生产的压滤机是集机、电、液于一体,技术水平先进的分离机械产品。它由五大部分组成：
即机架部分、过滤部分（滤板/框、滤布）、拉板部分、液压部分和电气控制部分。根据用户要求还可